ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 октября 2019 г. № 10/1275

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации го-
родского округа «Вуктыл»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации городского
округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации и кадровыми
изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  26  сентября

2016 г. № 09/481 «Об утверждении состава и положения о комиссии по вопросам жилищ-
ных субсидий (социальных выплат) и о признании утратившим силу постановления адми-
нистрации муниципального района «Вуктыл» от 31 января 2011 года № 01/88 «О комис-
сии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 06 марта 2018 г.
№ 03/223  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  26  сентября  2016  г.  № 09/481  «Об утверждении  состава  и  положения  о
комиссии по вопросам жилищным субсидий (социальных выплат) и о признании утратив-
шим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 января
2011 года № 01/88 «О комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 ноября 2018 г.
№ 11/1318 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  26  сентября  2016  г.  № 09/481  «Об утверждении  состава  и  положения  о
комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат) и о признании утратив-
шим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 января
2011 года № 01/88 «О комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)»;

4)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  10  декабря
2018 г. № 12/1398 «О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Вуктыл» от 26 сентября 2016 г. № 09/481 «Об утверждении состава и положения о
комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат) и о признании утратив-
шим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 января
2011 года № 01/88 «О комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 января 2019 г.
№  01/74  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  26  сентября  2016  г.  № 09/481  «Об утверждении  состава  и  положения  о
комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат) и о признании утратив-
шим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 января
2011 года № 01/88 «О комиссии по вопросам жилищных субсидий (социальных выплат)».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.А.Красюк.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       Н.А.Красюк